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      Skien Vekst skal være  
et av Skiens ledende  
            eiendomsselskaper. 

      Gjennom vår eiendoms- 
forvaltning skal vi også 
bidra til aktiv nærings- 
         utvikling i kommunen.
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ORGANISASJON 

Styret i Skien Vekst AS fra 2024:

Skien Vekst AS eies 100% av Skien kommune. 
Fra 2024 ble styret valgt av Skien bystyre, etter innstilling  

fra en valgkomite oppnevnt av Skien bystyre. 

Formelt ble styremedlemmene valgt ved selskapets  
ordinære generalforsamling. 

Ansatte: 
Administrasjon:

Daglig leder Geir Vala
Prosjektleder Odd M. Five

Kontorleder Anne Torunn Berge

Teknisk avdeling: 
Teknisk driftsleder Ola Strand

Byggdrifter Terje Dale
Byggdrifter Arild Holm 

Byggdrifter Kjetil Rønningbakken 
Byggdrifter Jon Magne Botten 

Byggdrifter Daniel Mar Aronsson 

Emilie Schäffer

Marco Gozzi  
(Nestleder)

Nils-Olav Skilbred  
(Leder)

Kirstine Holst Kjell Arne Lunde
 Geir Vala, Daglig leder
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STYRETS ÅRSBERETNING 

Skien Vekst AS er et heleid kommunalt aksjeselskap i Skien. Selskapet endret navn fra  
Kontorbygg AS til Skien Vekst AS i november 2025, etter en prosess hvor ansatte, styret  
og eier var involvert.  
 
I konsernregnskapet inkluderes de selskapene hvor Skien Vekst AS direkte eller  
indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet inkluderer følgende datterselskaper:  

	 •	 Grenland Arena AS
	 •	 Rødmyrlia 40 AS
	 •	 Citybygg AS
	 •	 Moflatvegen 59 AS
	 •	 Rødmyr Næringstomt AS
	 •	 Rødmyr Næringstomt 2 AS
	 •	 Landmannsgården AS (67% eierandel) 
 

I tillegg omfatter konsernregnskapet de tilknyttede selskapene:  
 
 
	 •	 Rødmyrveien 57 AS ( 49% eierandel)
	 •	 Meierikvartalet Skien AS (33% eierandel)
	 •	 Telemarksgaten 10 AS (20% eierandel) 
 
 
Skien Veksts forretningside er verdiskapning gjennom utvikling og utleie av fast eiendom i Skien, 
samt å investere i og forvalte ferdigutviklede eiendommer. Bystyret har anmodet Skien Vekst om  
å ta en særlig rolle for å vitalisere Skien sentrum. Styret viser til vedtatt eierskapsmelding om  
å være godt synlig overfor allmenheten og er derfor positive til bl.a. å delta med ressurser til  
sentrumsforeningen Skien By, samt arbeide tett med Skien kommune og det private næringsliv  
for den videre utvikling av sentrum.  

Skien Vekst er en aktør som tar samfunnsansvar. Dette skjer på ulike arenaer, bl.a. gjennom  
vår eiendomsforvaltning.  

Selskapet bidrar også som støttespiller innenfor idrett og kultur. Innen idretten har Skien Vekst  
i 2025 bl.a. hatt samarbeid med Odds Ballklubb, Odds Ballklubb Kvinner og Gjerpen Håndball.  
Innen kulturlivet er det bl.a. samarbeid med Ibsenhuset, Skiensjazzdraget, Musikkforeningen 
Suoni og Skien Live. 

Dette er Skien Vekst AS Bærekraftsmål for Skien Vekst 

Skien Vekst AS er miljøsertifisert. 

Vi fokuserer særlig på 4 av bærekraftsmålene:

7. Ren energi til alle
Ved nybygg skal vi alltid vurdere solceller og/eller fjernvarme. 
Ved byggingen av ny hotellfløy og kontorer for administrasjonen i Skien Fritidspark, ble det  
etablert en varmesentral som sørger for fjernvarme fra isstadionanlegget. 
 
I nybygget på Rødmyr for selskapet Spot AS er det etablert energibrønner. 

8. Anstendig arbeid og økonomisk vekst
Vi følger «Skiens-modellen» i alle våre prosjekter. Denne har som formål å motarbeide svart  
arbeid, sosial dumping og annen arbeidskriminalitet i Grenlandskommunene. 

11. Bærekraftige byer og lokalsamfunn
Vi overvåker avfallsmengder og har instruks for kildesortering av avfall, og har avtaler om  
vedlikehold av grøntarealer ved våre eiendommer. Det er etablert ladere for EL-biler ved flere  
av våre eiendommer. 

13. Stoppe klimaendringer
Vi har som mål at nye bygg skal ha energiklasse B. Planlagte nybygg far vurdert muligheter  
for solceller og fjernvarme.  

Eldre bygningsmasse rehabiliteres fortløpende, f.eks. ved utskifting til LED-belysning,  
etablering av solskjerming, innkjøp av El-biler m.m. 
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Telemarksgata 4 AS (aksjene) ble solgt i februar 2025. Salget ble gjennomført til en pris noe over 
bokført verdi av aksjene.  

Våre aksjer i Kjørbekk Eiendom AS (14,38 %) ble solgt sommeren 2025 til en pris noe over bokført 
verdi av aksjene.  

Gjenoppbygging av Nyhusvegen 8 etter brannen høsten 2022 ble ferdigstilt i april 2025. 
Det har vært utført ombygginger av arealer i Kverndalssenteret ifm. flytting av helsestasjonen fra 
Gulset til sentrum. Videre har lokaler i 3. etg. i Holtbygget (Kverndalsgata 10) vært gjenstand for 
ombygging ifm. flytting av Skien pensjonskasse og kommunens merkantile avdeling for helse og 
velferd.  

Gjennom denne prosessen flyttet Skien Vekst sin administrasjon ned i sentrum, til mindre lokaler  
i 1. etg. i Augustingården (Rådhusgata I). 
 
Også dette lokalet har vært gjenstand for en rehabilitering.  
 
Videre har det vært utført oppgradering av ventilasjonsanlegget ved Hotell Fritidsparken. 
Det har vært lagt ned et betydelig arbeid for å ra på plass aktører slik at utviklingen av Meieri- 
kvartalet kan gjenopptas. Eierne av Meierikvartalet har engasjert seg i ny sentrumsplan for Skien 
kommune. Den nye sentrumsplanen ble vedtatt av Skien bystyre 5. mars 2026 og inneholder 
muligheter for økte byggehøyder i sentrum, bl.a. for Meierikvartalet. Det arbeides kontinuerlig 
med revitaliseringen av Skien sentrum bl.a. gjennom deltakelse  
i Skien By, gårdeiersamarbeid m.m.  

Skien Vekst har våren 2025 arbeidet med ny strategiplan for 2025-2028, og denne er også  
behandlet og vedtatt av bystyret.  

Videre har selskapet, dets ansatte, styret og eierne gjennom 2025 arbeidet med nytt navn  
på selskapet, ny logo, hjemmeside og visuell identitet.

Utvikling i resultat og stilling

Konsernets driftsinntekter i 2025 ble kr. 102,0 mill. (92,1 mill. i 2024). Driftsoverskuddet ble  
kr. 45,5 mill. (kr. 37,8 mill.), rentekostnader er belastet resultatregnskapet med 
kr. 44,0 mill. (kr. 41,5 mill.) og årsoverskuddet utgjorde kr. 1,9 mill. (minus kr. 3,1 mill.). 
 
Konsernets langsiktige pantegjeld ved årsskiftet beløp seg til kr. 688,0 mill. (kr. 627,2 mill.). 
Videre utgjorde bokført egenkapital ved årsskiftet kr. 107,9 mill. (kr. 108,3 mill.). 

Aktiviteter i 2025

Anne Torunn Berge, Kontorleder i Skien Vekst  

Totale eiendeler for konsernet utgjorde kr. 826, 7 mill. (kr. 844,6 mill.) pr. 31.12.25. 
Morselskapets driftsinntekter i 2025 ble kr. 49,1 mill. (46,2 mill. i 2024).  

Driftsoverskuddet ble kr. 23,4 mill. (kr. 20,4 mill.), rentekostnader er belastet resultatregnskapet 
med kr. 14,1 mill. (kr. 13,8 mill.) og årsoverskuddet utgjorde kr. 11,4 mill. (kr. 7,6 mill.)  
Morselskapets langsiktige pantegjeld ved årsskiftet beløp seg til kr. 249,3 mill. (kr. 252,3 mill.)  
 
Videre utgjorde bokført egenkapital ved årsskiftet kr. 211,1 mill. (kr. 210,1 mill.). 
Totale eiendeler for morselskapet utgjorde kr. 484, 1 mill. (kr. 485,0 mill.) pr. 31.12.25. 
Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået på grunn av høy andel flytende rente.  
Utviklingen i rentemarkedet overvåkes, og det gjøres fortløpende vurdering av bruk av sikrings- 
instrumenter relatert til selskapets pantelån. Til tross for en økning i konsernets rentekostnader  
er årsresultatet bedret i 2025. Dette skyldes en betydelig bedring i underliggende drift.  

Videre er konsernet eksponert for endring i markedet for utleie og salg av næringseiendom.  
Markedet for næringseiendom har vært krevende også i 2025. Dog opplever Skien Vekst høy  
utleiegrad for sine eiendommer og til finansielt solide aktører.  

Morselskapets og konsernets netto kontantstrøm er positive i 2025. Dette skyldes bl.a. lavere 
investeringer og bedret drift. Nye og vesentlige prosjekter som eksempelvis Meierikvartalet vil 
kreve ytterligere finansiering når disse igjen igangsettes. Egenfinansiering kan da skje gjennom 
frigjøring av kapital fra egen portefølje, tilførsel av egenkapital fra eier eller lignende. 
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Ved årsskiftet hadde selskapet 9 ansatte, 1 kvinne og 8 menn. 
 
Sykefraværet i 2025 var på 1,5 % mot 2,5 % i 2024. 
 
Arbeidsmiljøet anses å være godt, og det jobbes aktivt med det. Det er derfor ikke iverksatt  
spesielle tiltak på dette området. 
 
Det har ikke vært skader eller ulykker blant selskapets ansatte i 2025. 
Styret takker de ansatte for innsatsen i 2025. 
 
Styret anser at selskapets virksomhet, som er å eie, drive og forvalte næringseiendommer  
for utleie, ikke forurenser det ytre miljø av betydning. 
 
Styret gjennomfører opplæring og strategisamlinger for på den måten å følge opp 
Skien kommunes eierskapsmelding og bearbeide løsninger på en måte som bidrar til et bedre 
miljø. 
 
Når det gjelder forholdet til åpenhetsloven, så følger Skien Vekst AS «Skiensmodellen» ved  
inngåelse av kontrakter for å bidra til å bekjempe sosial dumping og svart økonomi. Det kreves 
blant annet at alt arbeid skal utføres av fast ansatte hos entreprenørene, at ingen entreprenør- 
kjeder er lengre enn to ledd, at over halvparten av de involverte i prosjektet har fagbrev og at 
bedriftene må ha lærlinger. 
 
Som miljøfyrtårnsertifisert selskap har vi også internkontroll som skal bidra til å kartlegge  
avvik, sikre innsyn og oppfølging av identifisert risiko. Det vises i den forbindelse til selskapets 
hjemmeside. 
 
Når det gjelder likestilling skal selskapet oppfylle de til enhver tid gjeldende lovbestemmelser  
på dette området. 
 
Styret i selskapet består av 2 kvinner og 3 menn. 
 
Det er tegnet styreansvarsforsikring for styret og daglig leder i morselskapet og datterselskaper. 
Forsikringen dekker ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot styret eller daglig 
leder og som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlatelse. 

Organisasjon, miljø og åpenhetsloven

Detalj fra Rødmyr Næringstomt
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Aksjonærforhold  

 
Det er 6.000 aksjer pålydende kr. 10.000,- i selskapet. Skien kommune eier alle aksjene.  

Styremøter

Det er avholdt 6 styremøter i 2025 og opplysninger om godtgjørelse mv. er gitt i note 3. 
 
I henhold til vedtak i generalforsamlingen i 2015, reguleres styrehonorarene tilsvarende  
den generelle lønnsøkningen i landet, eller i tråd med bystyrets vedtak.  

Styrets vurdering

Styret mener regnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets virksomhet og stilling. 
Videre anbefaler styret ovenfor selskapets generalforsamling at det utbetales et utbytte med
kr. 3.000.000,- til eier for 2025. 

Selskapet har i en periode med høyt rentenivå vært i stand til å prioritere nedbetaling av gjeld. 

Dette, sammen med fokus på kostnadsstyring, samt god oversikt tilfredsstillende over og kontroll 
på nye investeringer, så er styret vurdering at det er god og tilfredsstillende kontroll på den likvide 
og finansielle stillimgen for konsernet.

Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.
 

Disponering av resultatet

Styret foreslår at morselskapets årsoverskudd på kr. 11.401.816,- anvendes slik:  
 
Utbytte til eier: kr. 3.000.000,- 
Overføres annen egenkapital: kr. 8.401.816,-

Styret f.v.: Marco Gozzi (Nestleder), Kristine Holst, Nils-Olav Skilbred (Leder), Geir Vala (Daglig leder), Emilie Schäffer, Kjell Arne Lunde. 
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Hendelser ved regnskapsårets slutt

I STYRET FOR SKIEN VEKST AS

Skien, den 31. desember 2025
18. mars 2026

 Emilie SchäfferMarco Gozzi  
(Nestleder)

Nils-Olav Skilbred  
(Leder)

           Kirstine Holst	 Kjell Arne Lunde

Geir Vala
Daglig leder  

Sykehuset Telemark 

Det har i februar 2026 oppstått en omfattende vannlekkasje hos Skien tannklinikk, som leier  
bygget ved Sykehuset Telemark. Det pågår for tiden tørking og rehabiliteringsarbid av de berørte 
arealer. Kostnadene ved skadeutbedringen dekkes av inngåtte forsrikringsavtaler, Tannklinikken 
vil opprettholde drift i deler av bygget under rehabiliteringsarbeidet. 

Detalj fra Rødmyr Næringstomt

       Bærekraftig utvikling  
    er utvikling som møter  
dagens behov  
			   uten å ødelegge  
mulighetene  
for kommende generasjoner

GRO HARLEM BRUNDTLAND
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EIENDOMMENE

1. Kongensgt. 31 – Kverndalssenteret

Kommunens kommunalområder for Helse- og velferd, Oppvekst og Miljøteknikk er de største  
leietakerne. Øvrige leietakere: Skien pensjonskasse, «Opp og jobb», Eek Auksjonsforretning  
og Historisk Forum. Fra juni 2024 flyttet Kverndalen legesenter inn i ca. 1.300 m² nyrenoverte 
lokaler i byggets underetasje. Dette er et fastlegekontor, hvor kommunen har ansatt og samlet  
12 fastleger. Bygget er nå fullt utleid.

Bygget stod ferdig i 1976  
og var på 8.775 m² i 7 etasjer 
pluss et garasjeanlegg. 

Eiendommen ble total- 
renovert i 2011. Samtidig  
ble det oppført et påbygg  
på ca. 1.400 m².

Eiendomstomt på 2.800 m². 

Selskapet eier 43,8% av 
Schweigaardsgt.11. De øvrige 
eierne er Skien pensjons- 
kasse og Skien kommune 
(tilflukts-rom). Bygget ble reist 
i 1985 og er på ca. 5.000 m² + 
garasjeanlegg. Eiendomstomt 
på ca. 2.800 m². Bygget ble  
i 2009 rehabilitert for nye  
leietakere etter at Politiet  
flyttet ut. 

Byggets 1. etasje er utleid til Skien Kirkelige Fellesråd og Skien kirkes menighetskontor. 

Byggets 2. etasje er utleid til Bufetat og 3. etasje til Grenland Familiekontor. I byggets  
underetasje leier Skien Pistolklubb skytebanen. Resten av underetasjen er utleid til  
Skien kommune, Helse og velferd. 

Bygget er full utleid.

2. Schweigaardsgt. 11

3. Henrik Ibsensgt. 2 – Kaffehuset

Skien Vekst eier 1.-4. etasje, mens det i 5. etasje er 7 selveierleiligheter. I andre etasje  
eier Tannlegene i Kaffehuset AS sin seksjon. 
 
Lokalene er leid ut til Skien kommune, sentraladministrasjonen. Bygget er fullt utleid.

Bygget ble kjøpt i 1990  
og er på 5.310 m².

Eiendomstomt på  
1.000 m².

Eiendommen ble kjøpt  
i 1993 og er bebygd med  
ca. 1.000 m² i 3 etasjer.

Eiendomstomt på  
1.000 m². 

4. Henrik Ibsensgt. 10

Kafélokalet i 1. og 2.  etasje er utleid til Teateret Ditt AS, mens ett lokale i 1. etasje er utleid  
til Sy City. 3. etasje og loftsetasjen er utleid til kunstnere i samarbeid med Kunstnerbyen  
Skien og til Musikkforeningen Suoni. Deler av 2. etasje er ledig. 

Ibsenpassasjen: Gårdsrommet i Henrik Ibsensgt. 10 ble fornyet i forbindelse med ”Mosaikk- 
prosjektet”. Byrommet er utstyrt med glasskunst, utført av glasskunstner Tuva Gonsholt og  
gir stedet et vakkert særpreg. I det øvre gårdsrommet er det en lyskrone som henger over hage-
bordene. I det nedre gårdsrommet står det 25 håndblåste glassblomster opp fra hagen.  
 
Dette gårdsrommet eies av Torggata 9 Skien AS.
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I Nyhusvn. 6 har Skien kommune leid en del av lokalene til helsestasjon for barn. Leiekontrakten 
utløp ved årsskiftet og helsestasjonen er flyttet ned i Kongengsgt. 31 og samlokalisert med Skien 
helsestasjon. Det er også utleid areal til fotpleie og velvære, samt til 2 fysioterapeuter

Nyhusvn. 8 ble påtent 
17.11.2022 og hele bygget  
ble ødelagt.  
 
Oppbygging av bygget startet 
i 2024 og stod ferdig i april 
2025. 

Eiendommen ble kjøpt i 1999.  
 
Bygget har et totalt areal på 
3.500 m² og ble reist i 1978.  

I underetasjen er det et  
garasjeanlegg. Eiendoms- 
tomt på 645 m².

6. Kverndalsgt. 10 – Holtbygget

Underetasjen og 1. etasje er renovert og utleid til Skien kommunes avdeling Rus og Psykisk helse. 

2. etasje og deler av 3. etasje er utleid til Skien kommunes administrasjon for helse- og velferd. 
Skien Pensjonskasse flyttet også inn i juli 2025 i byggets 3. etasje.

Bygget er fullt utleid.

5. Nyhusvn. 6 og 8 på Gulset

Arkitektkontoret Sted leier hjørnekontoret i 1. etasje og Skien kommunes tekniske etater er  
leietaker i 2. og 3. etasje. Skien Vekst AS flyttet sin adiministrasjon til bygget i 2025, etter at 
lokalene ble totalrenovert.  

Bygget er fullt utleid. 

Bygget er oppført i 1895  
og ombygd senest i 1991.  
 
Bygget er på ca. 1.800 m²  
fordelt på 3 etasjer samt kjeller 
og loft.  
 
I 2001 ble eiendommen kjøpt 
fra Skien kommune.
 
Eiendomstomt på 540 m². 

Skien Vekst kjøpte  
i 2006 samtlige aksjer  
i Rutebilstasjonen AS  
av Skien kommune.

I 2007 ble det vedtatt å fusjonere dette selskapet inn i Skien Vekst. 

Bygget er oppført på en tomt festet av Skien kommune.
Bygget er i dag utleid til Skien Taxisentral, en kiosk og bakeriet Didier (dagtid) /  
Bella Pizza (kveldstid). 

Bygget inneholder for øvrig offentlige toaletter og venterom.

7. Rådhusgt. 1 - Augustingården

8. Skistredet 8 – Rutebilstasjonen
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9. Sentraltannklinikk ved sykehuset i Telemark

Det ble i 2009 inngått en langsiktig leieavtale med Fylkestannlegen i Telemark om å bygge  
en sentraltannklinikk med spesialistklinikk. Dette er en moderne og funksjonell tannklinikk. 

Bygget er reist på festet  
tomt ved Sykehuset Telemark 
og er på ca. 2.200 m²  
i to etasjer.

10. Skagerak Arena, Tribune Syd

Eiendommen består av sydtribunen og det syd-østre hjørnet som ikke er bebygget. 

11. Den Røde Skolen

Vårt selskap vant konkurransen om renovering/påbygging av Den Røde Skolen, 
ved Gjerpen barneskole. 

Eksisterende bygg måtte imidlertid rives, slik at det ble oppført en ny og moderne skole,  
som i sin helhet er utleid til Skien kommune, på langsiktig kontrakt.

Bygget er oppført på en  
leietomt og er på ca.  
1.300 m² fordelt på  
2 etasjer. 

Skien Vekst AS eier  
49% av aksjene i dette  
selskapet, GREP AS  
eier de øvrige aksjene.

12. Rødmyrvegen 57 AS

Selskapet ble stiftet i forbindelse med oppføring av nye produksjonslokaler for GREP  
Grenland og bygget ble ferdigstilt høsten 2016.  

Det er inngått en langsiktig leiekontrakt.
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13. Landmannsgården AS

Bygget ble totalrenovert i 2020 og 2021 og fremstår i dag med moderne kontorfasiliteter  
i nær tilknytning til knutepunkt for kollektivtrafikk.

Skien kommunes seksjon for regnskap og innfordring og fylkeskommunens  
PP-tjeneste leier 2., 3. og 4. etasje. 

Bygget er et sameie der Land-
mannsgården AS eier 85,84% 
og Brauti Eiendom AS 14,16%. 

Skien Vekst AS eier 66,6% av 
aksjene i Landmannsgården 
AS. Øvrige aksjer eies av  
Skien pensjonskasse med 
34,4%. 

Skien Vekst AS har en eier- 
andel på 20 % i selskapet  
Telemarksgaten 10 AS.

14. Telemarksgata 10

Bygget ble for noen år siden totalrenovert. Handelsbanken leier 3. etasje. Kontorlokalene  
i 1. etasje og resterende areal i 2. etasje er fra 1.5.25 fullt utleid som lokaler til midlertidig  
bibliotek, mens nytt bygg er under bygging.  

Kafelokalene i 1. etasje og resterende areal i 2. etasje vil fra 1.5.25 være fullt utleid som  
lokaler til midlertidig bibliotek mens nytt bibliotek er under bygging.

I 2021 kjøpte Skien Vekst 
AS 33,3% av aksjene i 
Meierikvartalet Skien AS.  
 
De øvrige eierne er Bratsberg 
Utvikling AS og GI Eiendom 
AS. 

15. Meierikvartalet Skien AS

Det ble påbegynt rivning av bygningsmassen som ikke skal bevares, for å klargjøre for nybygging 
og rehabilitering. I alt er det planlagt ca. 11.000 m² med næring og boliger i prosjektet. Det er gjort 
en midlertidig avtale med Bygarasjen AS om utleie av deler av tomta til offentlig parkering.
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Rødmyrlia 40 AS

Etter om- og påbyggingen som sto ferdig høsten 2016 er det inngått en langsiktig leiekontrakt 
med Skien kommune, som sammen med Porsgrunn kommune har lokalisert sine verksteder  
i dette bygget. I tillegg leier også Skien kommunes vann- og avløpssektor lokaler her. 
I 2018 ble det bygget nytt garderobeanlegg og etablert lokaler til Skien kommunes  
snekkerverksted og til ambulerende renholdstjenester.

Eiendomsselskapet Rødmyrlia 
40 AS ble etablert i 2004 da  
vi kjøpte bygget for utleie  
til NordBook AS. De gikk  
imidlertid konkurs i mars 2008.

Bygget er oppført i 1987 og 
påbygd i 1991, 2007 og 2016. 
Samlet areal er på ca. 10.700 
m² fordelt over 2 etasjer.
Tomten er på 22.000 m². 

Opprinnelige Hotell Fritids- 
parken er på 2.600 m² og  
ble renovert og påbygget  
i 2018.

Moflatvegen 59 AS

Vandrerhjemmet ble revet våren 2021 og det ble satt opp en ny hotellfløy og nye kontorer  
for administrasjonen i Skien Fritidspark KF, som sto ferdig i juni 2022. Nybygget er på 1.550 m².

Dette bygget ble overdratt fra Skien Vekst AS til datterselskapet rett før ferdigstillelse. 

Hele bygningsmassen er i sin helhet utleid til Skien Fritidspark KF. 

Citybygg AS

Lokalene er utleid til Rosenvold Klær, Mariannes Bistro, kommunens bedriftshelsetjeneste, 
ADHD-foreningen, kommunens arkiv- og postenhet, Sanitetsforeningen, Helsestasjon for  
Ungdom, Grenlandskommunenes Innkjøpsenhet, Urmaker Skorve AS og Telemark Endoskopi- 
klinikk AS. Bygget er koblet sammen med Landmannsgården med felles inngangsparti og  
trappeløp/heis. Bygget er fullt utleid. 

Etter at Skiens Folke- 
restauranter AS ble fusjonert 
inn i Skien Vekst AS og  
vi kjøpte Skiens Aktiebakeri 
sine 50% av Citybygg AS,  
er dette nå et heleid  
datterselskap.  
 
Bygget er på ca. 5.000 m²  
i 7 etasjer.

Øvrige aksjonærer ble  
kjøpt ut i 2017.  
 
Etter ferdigstillelsen  
av nord-østre hjørne  
høsten 2017 er det i alt  
13.300 m² utleieareal.

Grenland Arena AS

Største leietakere er Skien kommunale voksenopplæring, Odds Ballklubb, Toppidrett i Telemark, 
Toppidrett Ung, REMA1000, Advania AS, Konosør AS og Odds Ballklubb kvinner.  
Bygget er fullt utleid.
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Rødmyr Næringstomt AS og Rødmyr Næringstomt 2 AS

Det er oppført et bygg på ca. 5.000 m² som ble ferdigstilt i november 2024 og bygget  
er i sin helhet utleid til Spot AS. 

Det er fisjonert ut i eget selskap en tomt på ca. 10.000 m². Tomten er ferdig opparbeidet  
og vil raskt kunne bebygges dersom behovet skulle melde seg. 

I mars 2023 ble Rødmyr 
Næringstomt AS, som eide  
Rødmyrlia 34, kjøpt. 
 
Tomten er på ca. 24 da. 

Folk er vår  
     viktigste  
ressurs

EINAR GERHARDSEN
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100 % eide datterselskaper Deltagende selskaper

Rødmyrlia 40 AS
Eiendom:

Næringsbygg Rødmyrlia 40

Citybygg AS
Eiendom:

Forretningsbygg  
Torggt. 10

Moflatvegen 59 AS
Eiendom:

Moflatvn. 59 
Hotell Fritidsparken

Grenland Arena AS
Eiendom:

Næringsbygg/tribune øst, 
Skagerak Arena

Rødmyr Næringstomt AS
Eiendom:

Rødmyrlia 34
Næringsbygg  

RM 2 AS

Landmannsgården AS
Skien Vekst AS:

Eierandel: 66,7%
Eiendom:

Forretningsbygg  
Kongensgt. 9

Rødmyrsvingen 57 AS
Skien Vekst AS:
Eierandel: 49%

Eiendom:
Bygg for utleie til GREP AS 

Telemarksgaten 10
Skien Vekst AS:
Eierandel: 20%
Eiendommer:

Telemarksgaten 10

Meierikvartalet Skien AS
Skien Vekst AS:

Eierandel: 33,3%
Eiendommer:
Meierikvartalet 

Skien Vekst
Aksjekapital kr. 60.000.000,-

Samfunnet er som  
      et skip;                      
alle mann må være  
	       med å styre roret

HENRIK IBSEN

Rødmyr Næringstomt 2 AS
Eiendom:
Rødmyrlia

Næringstomt
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BALANSE 

I STYRET FOR SKIEN VEKST AS

Skien, den 31. desember 2025
18. mars 2026

           Kirstine Holst	 Kjell Arne Lunde

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

 Emilie SchäfferMarco Gozzi  
(Nestleder)

Nils-Olav Skilbred  
(Leder)

Geir Vala
Daglig leder  

Teknisk avdeling: f.v.: Ola Strand, Arild Holm, Terje Dale og Daniel Mar Aronsson
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NOTER TIL REGNSKAPET NOTER TIL REGNSKAPET 
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       Vi bygger  
ikke bare byer  
– vi bygger  
           samfunn

GAUTE BROCHMANN
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NØKKELTALL 
Tall i hele 1.000

Odd Five, Prosjektleder i Skien Vekst 

Morselskap Konsern
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SAMFUNNSREGNSKAP 
Veriskapning tilført - tall i hele 1.000

Konsern Skien Vekst AS
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skienvekst.no

Vi utvikler bygg, 
   områder og 

       relasjoner 
  som skaper varig  
         vekst i Skien.




